
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-01-31-000203-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F76GL40592

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "УНІКОМБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами що
укладені з фізичними особами – 7 договорів (№ ФЛ-17/2013 від 25.07.2013 р.; № ФЛ-22/2013 від
08.10.2013 р.; № ФЛ-18/2008 від 10.07.2008 р.; № ФЛ-01/2012 від 29.02.2012 р.; № ФЛ-25/2007 від
13.09.2007 р.; № ФЛ-42/2008 від 20.11.2008 р.; № ФЛ-005/2010 від 11.06.2010 р.);Права вимоги та
інші майнові права за кредитними договорами що укладені з юридичними особами – 20 договорів (№
КЛ-01/2015 від 17.04.2015 р.; № КЛ-01/2015/КД від 16.04.2015 р.; № К-11/2013 від 23.05.2013 р.; №
К-13/2013 від 03.06.2013 р.; № К-21/2013 від 11.09.2013 р.; № КЛ-40/2013 від 27.12.2013 р.; №
КЛ-10/2014 від 19.03.2014 р.; № КЛ-11/2014 від 21.03.2014 р.; № КЛ-3/2014 від 10.01.2014 р.; №
КЛ-8/2014 від 07.02.2014 р.; № КЛ-02/2015/КД від 19.05.2015 р.; № КЛ-19/2014 від 15.08.2014 р.; №
КЛ-002/02/2014 від 22.12.2014 р.; № КЛ-004/02/2015 від 04.02.2015 р.; № КЛ-08/2007 від 26.03.2007
р.; № КО-09/2007 від 05.04.2007 р.; № КЛ-16/2008 від 27.06.2008 р.; № КЛ-24/2007 від 31.08.2007 р.; №
КС-04/2012 від 27.04.2012 р.; № КЛ-0014/2007 від 12.11.2007 р.);Основні засоби (ПК-моноблок
LENOVO EDGE E73zAiO20" Інв.№ 4002; ПК-моноблок LENOVO EDGE E73zAiO20" Інв.№ 4005; Сервер
Parser SuperServer E3/E3 Інв.№ 4015; Моноблок Lenovo ThinkCentre Інв.№ 4027; Моноблок Lenovo
ThinkCentre Інв.№ 4028; Моноблок Lenovo ThinkCentre Інв.№ 4029; Комутатор ZyXEL 8*Gigabit
Ethernet (GS-108B) Інв.№ 130110; Калькулятор (3 од.) Інв.№ 43-45; Калькулятор Citizen SDC-888 XRD
Інв.№ 88; Сервер Parser SuperServer E5/2xE5 Інв.№ 4013; Багатофункціональний пристрій А4 ч\б
HPLJ M225 dn Інв.№ 4036; Бланки чекових книжок (163 од.); Бланки ф. 377 (100 од.); Бланки
векселів (909 од.));Основні засоби (Нестачі в зоні ООС (б/р 9617) (меблі, комп'ютерна техніка,
банківське обладнання, інше) (350 од.); Господарчі товари та бланки м. Донецьк.);Дебіторська
заборгованість за 160 позиціями: - нарахованими доходами; - розрахунково-касовим
обслуговуванням; - господарською діяльністю; - нестачами працівників; - операціями з відступлення
права вимоги за кредитними операціями.

Початкова (стартова) ціна лоту: 12 367 984.43 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 618 399.22 ГРН



Протокол електронних торгів сформовано: 21.02.2019 16:23:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


